Câmara Municipal de Areado

Estado de Minas Gerais

[image: image1.jpg]

Portaria nº 501, de 01 de março de 2024
Nomeia cargo comissionado que menciona.
O Presidente da Câmara Municipal de Areado, ouvida a Mesa Diretora, nos termos do artigo 27, incisos XVI e XXVI, do Regimento Interno desta Casa, Resolução nº 17, de 05 de dezembro de 1995.

R E S O L V E:

                          Art. 1º - Nomear Rodrigo Graziano Moreira, OAB/MG 145.205, ocupante do cargo de Técnico de Nível Superior Jurídico I – CME 19, para ocupar concomitantemente o cargo Comissão de Assessor Técnico e Jurídico – Código CMC I.
.

                            Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Areado, em 01 de março de 2024.
	Elivelto Russo
    Presidente
	            Rosângela Bernardo Manoel

                       Vice-Presidente

	Mayke Kewin de Oliveira

Secretário